


## Dyjak Snedker- og Tømrerfirma ApS

CVR-nr. 30 60 29 19

### Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2016



---

Morten Dyjak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Dyjak Snedker- og Tømrerfirma ApS Søen 4 2690 Karlslunde
	CVR-nr. 30 60 29 19 Telefon 46 15 55 18 / 22 50 26 90 Stiftet 29. maj 2007 Hjemsted Greve Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Dyjak
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive snedker- og tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 151.836. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 2.870.794.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



### Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Bruttofortjeneste.....	743.278	1.102.751
Personaleomkostninger.....	<u>-554.971</u>	<u>-541.009</u>
Driftsresultat.....	188.307	561.742
Finansielle indtægter.....	12.635	21.730
Finansielle omkostninger.....	<u>-946</u>	<u>-2.555</u>
Ordinært resultat før skat.....	199.996	580.917
Skat af årets resultat.....	<u>-48.160</u>	<u>-142.444</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u>151.836</u></b>	<b><u>438.473</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	70.000	49.900
Overført resultat.....	<u>81.836</u>	<u>388.573</u>
Disponeret.....	<u>151.836</u>	<u>438.473</u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	199.860
Udskudt skatteaktiv.....	<u>3.849</u>	<u>5.482</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>3.849</u>	<u>205.342</u>
Likvide beholdninger.....	<u>3.138.081</u>	<u>3.020.058</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>3.141.930</u>	<u>3.225.400</u>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>3.141.930</u></b>	<b><u>3.225.400</u></b>

**Balance pr. 31. december**

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.675.794	2.593.958
Forslag til udbytte.....	70.000	49.900
	<u>2.870.794</u>	<u>2.768.858</u>
1 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>2.870.794</u>	<u>2.768.858</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat.....	4.530	32.439
Anden gæld.....	266.606	424.103
	<u>271.136</u>	<u>456.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>271.136</u>	<u>456.542</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>271.136</u>	<u>456.542</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u><u>3.141.930</u></u></b>	<b><u><u>3.225.400</u></u></b>
2 Eventualforpligtelser		

**NOTER**

	2015 <u>i kr.</u>	2014 <u>i kr.</u>
<b>1 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar .....	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december 2015.....	125.000	125.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar .....	2.593.958	2.205.385
Henlagt af årets resultat.....	81.836	388.573
Overført resultat 31. december 2015.....	2.675.794	2.593.958
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. januar .....	49.900	49.200
Udbetalt udbytte.....	-49.900	-49.200
Henlagt af årets resultat.....	70.000	49.900
Forslag til udbytte 31. december 2015.....	70.000	49.900
Egenkapital i alt.....	<u>2.870.794</u>	<u>2.768.858</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet yder sædvanlige branchemæssige garantier for udført arbejde.